Additional Protocol to the American Convention on Human Rights in the Area of Economic, Social and Cultural Rights "Protocol of San Salvador", Articles 6 and 7.
4. African Charter on Human and Peoples' Rights (ACHPR), Article 15.
5. European Social Charter, Part II, Article 1.

۳. ماده سیزدهم اعلامیه حقوق بشر اسلامی مصوب ۱۴ مرداد ۱۳۶۹ (۵ اوت ۱۹۹۰): کار، حقی است که باید دولت و جامعه برای هر کسی که قادر به انجام آن است، تضمین کند. و هر انسانی آزادی انتخاب کار شایسته را دارد به‌گونه‌ای که هم مصلحت خود و هم مصلحت جامعه برآورده شود هر کارگری حق دارد از امنیت و سلامت و دیگر تأمین‌های اجتماعی برخوردار باشد و نباید او را به کاری که